平 成 ３ ０ 年 ７ 月 ２ ３ 日

女性代表委員会

食育グループ員 様

高松市 PTA 連絡協議会

会 長 山 田 士 郎

  市 P 連 女 性 代 表 委 員 会

  食育グループ長 新名 美穂

                                 （公印省略）

市 P連女性代表委員会 食育研修会のご案内

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は高松市 PTA連絡協議会の活動

にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日メールにてご連絡させていただきました、食育研修会の日程をお知らせ致します。

記

１ 日  時  平成３０年８月７日（火）７：００～１１：１０（６：５０集合）

２ 集合場所  ① 中央卸売市場 青果棟２階 来客用駐車場の集合場所

        ② 高松市朝日新町学校給食センター

                                   ※次頁参照

３ 参 加 者  食育グループ員とその家族

４ 日  程  ※時間は変更になる場合があります。

５ 持ち物   学校給食で使用しているエプロン・上靴

        筆記用具・水筒・必要であればカメラ

６ その他   ・当日の天候・交通事情により日程が変更する場合があります。

・急な変更等につきましては、メール連絡網にてお知らせいたします。

   【給食センター内】

  調理場内には、異物混入防止のため、以下のものは持ち込みできません。

 ペンはノック式ボールペンにする（鉛筆やシャープペンシル、キャップ付きのペン等は禁止）

 カメラや携帯・スマホ等に外れそうなストラップをつけないでください。

 ポケットに不要なものを入れない。

 腕時計は調理場に入る前に外してください。

7:00－7:50  セリ見学

8:00－8:50  講話

  移動

9:30－9:35  オリエンテーション

9:35－9:50  DVD鑑賞

9:50－10:30  調理場内見学

10:35－11:05 栄養教諭による講話

11:10－    解散

２階に上がるスロープがありま

すので、道に沿って上がってき

てください。２階の   のと

ころが駐車場になりますので、

奥から順に駐車してください。

市場の門から２階駐車場までは

結構時間がかかりますので早め

にお越し下さい。

◆ 高松市中央卸売市場

中央病院の信号を北へ。信号を

２つ越えたら、細い道も含め３本

目を東に曲がります。とにかく信

号を越えたら右をみて運転！ク

リーム色の建物がそうです。

◆ 朝日新町学校給食センター